
Zarządzenie Nr 139/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 25 maja 2018r.

w sprawie wprowadzenia miesięcznych wysokości dotacji na jednego ucznia/słuchacza

w 2018 roku dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek oświatowych

wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Miasto Ostrołęka

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j.  Dz.  U.  2017,  poz.  1875  ze  zmianami),  art.  32  ust.  1  w  związku  z  art.  92  ust.  1,  pkt  2

ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym (t.j.  Dz.  U.  2016,  poz.  814   z

późn.  zm.), oraz ustawy  z  dnia  27  października  2017  r.  o  finansowaniu  zadań  oświatowych

(Dz. U. z 2017 r. poz.  2203) oraz  uchwały Nr 454 /LX/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 22

lutego  2018  r.  w  sprawie  trybu  udzielania  i  rozliczania  dotacji  dla  szkół  i  placówek

oświatowych  publicznych  i  niepublicznych  prowadzonych  na  terenie  Miasta  Ostrołęki  przez

inne  niż  jednostka  samorządu  terytorialnego  organy,  trybu  przeprowadzania  kontroli

prawidłowości pobrania i wykorzystania.

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  wysokość  miesięcznych  dotacji  na  jednego  ucznia/słuchacza  w  roku  2018  dla

publicznych  i  niepublicznych  szkół  i  placówek  oświatowych  wpisanych  do  ewidencji  Miasta

Ostrołęki, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 139/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 25 maja 2018r.

w sprawie wprowadzenia miesięcznych 

wysokości dotacji na jednego  ucznia/słuchacza 

w 2018 roku dla publicznych i niepublicznych 

szkół/placówek oświatowych wpisanych do ewidencji 

Miasta Ostrołęki 

Wysokość miesięcznych dotacji należnych na jednego ucznia/słuchacza 

w 2018 roku (wg typów i rodzajów szkół/placówek oświatowych)

1. Punkty przedszkolne:
Lp. Typ placówki Wysokość miesięcznej

dotacji 

 w roku 2018

1. Punkt przedszkolny 392,27 zł

2. Przedszkola niepubliczne:
Lp. Typ placówki Wysokość miesięcznej

dotacji 

w roku 2018

1. Przedszkole 735,50 zł

2a. 

Lp. Typ placówki
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2018

1.
Przedszkole  - dziecko objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 
373,55 zł

2. - dziecko z autyzmem 4 224,71 zł

3. - z niepełnosprawnością ruchową 1 289,65 zł

4. - z niepełnosprawnością sprzężoną 4 224,65 zł

3. Oddziały przedszkolne przy specjalnej szkole podstawowej:

Lp. Typ placówki
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2018

1.

Oddział przedszkolny przy specjalnej szkole 

podstawowej:

-     dziecko z niepełnosprawnością sprzężoną 4 415,25 zł

-     dziecko z autyzmem 4 415,25 zł

- dziecko z niepełnosprawnością ruchową 1 347,82 zł



- dziecko z  upośledzeniem umysłowym  w stopniu

lekkim, umiarkowanym lub znacznym
1 675,15 zł

- dziecko  objętych  wczesnym  wspomaganiem

rozwoju
390,40 zł

4. Szkoły podstawowe:

Lp. Typ placówki
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2018

1. Szkoła podstawowa klasa 1, 2, 3 449,93 zł

2. Szkoła podstawowa 4,5,6,7 422,47 zł

5. Szkoły podstawowe specjalne:

Lp. Typ placówki
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2018

1.

Szkoła podstawowa specjalna:

- uczeń objęty wczesnym wspomaganiem rozwoju 812,87 zł

- uczeń z upośledzeniem w stopniu lekkim 1 073,14
- uczeń  z  upośledzeniem  umysłowym  w  stopniu

umiarkowanym lub znacznym
2 095,62 zł

- uczeń z niepełnosprawnością sprzężoną 4 837,72 zł

- uczeń z autyzmem 4 837,72 zł

-     uczeń z upośledzeniem głębokim 4 837,72 zł

6. Gimnazja dla młodzieży:

Lp. Typ placówki
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2018 

1. Gimnazjum dla młodzieży 462,50 zł

7. Gimnazjum specjalne:

Lp. Typ placówki
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2018

1. -  uczeń z niepełnosprawnością sprzężoną 4 877,75 zł

8. Szkoła Podstawowa i Gimnazja dla dorosłych:

Lp. Typ placówki
Wysokość miesięcznej dotacji

w roku 2018

1.

Szkoła Podstawowa i 

Gimnazjum dla 

dorosłych
80,04 zł



9. Licea ogólnokształcące dla młodzieży:

Lp. Typ placówki
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2018

1. Liceum ogólnokształcące dla młodzieży 520,53 zł

2.

- uczeń z upośledzeniem w stopniu lekkim 1 171,20 zł

- uczeń z autyzmem 4 935,78 zł

- uczeń z niepełnosprawnością sprzężoną 4 935,78 zł

- uczeń z niepełnosprawnością ruchową 1 868,34 zł

- uczeń z niepełnosprawnością intelektualną               

w stopniu umiarkowanym lub znacznym 
2 193,68 zł

- uczeń słabowidzący 1 868,34
- uczeń słabosłyszący 2 193,68

10. Licea ogólnokształcące dla dorosłych:

Lp. Typ placówki
Wysokość miesięcznej dotacji

w roku 2018

1.

Liceum 

ogólnokształcące dla 

dorosłych 
84,59 zł

11. Szkoły policealne:

Lp. Typ placówki
Wysokość miesięcznej dotacji

w roku 2018

1. Szkoła policealna 66,00 zł

11a.    Policealne szkoły medyczne:

Lp. Typ placówki
Wysokość miesięcznej dotacji

w roku 2018

1.

Szkoła Policealna – 

kształcąca w kierunkach 

medycznych
461,05 zł

12.    Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Padagogiczna:

Lp. Typ placówki
Wysokość miesięcznej dotacji

w roku 2018

1.

Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno - 

Padagogiczna
390,40 zł


